

Проект видеонаблюдения в подъездах

1. Камеры

Улица:

| Наименование | Кол-во | Цена за шт. | Сумма |
|--|--------|-------------|-----------|
| HDCVI видеокамера DH-HAC-HFW2401SP-0360B (Dahua) | 2 шт. | 6 690 р. | 13 380 р. |

Подъезды, подвал, техэтаж, выход на крышу:

| | | | |
|--|--------|----------|-----------|
| HDCVI видеокамера DH-HAC-HDW1400RP-0280B (Dahua) | 14 шт. | 4 790 р. | 67 060 р. |
|--|--------|----------|-----------|

2. Регистратор

| | | | |
|---|-------|-----------|-----------|
| Регистратор DHI-XVR4216AN-S2 на 16 камер | 1 шт. | 18 790 р. | 18 790 р. |
| Жесткий диск Seagate HDD 4 TB ST4000VX007 | 1 шт. | 8 890 р. | 8 890 р. |
| Монитор 24" Samsung S24D300H | 1 шт. | 7 699 р. | 7 699 р. |

3. Оборудование для подключения камер

| | | | |
|--|--------|----------|----------|
| Кабель для видеонаблюдения КВК-П-2х0,75 мм, бухта 200м | 2 шт. | 4 074 р. | 8 148 р. |
| Труба гофрированная D16 ПВХ (черная) | 400 м | 8.8 р. | 3 520 р. |
| Держатель гофры, дюбель и винт. 3 шт/1м трубы | 135 шт | 4 р. | 540 р. |
| Разъём Orient C668 | 32 шт. | 74 р. | 2 368 р. |
| Коробка распаечная 100x100 | 16 шт. | 42.5 р. | 680 р. |
| блок питания EVW-AS1210R | 1 шт. | 1700 р. | 1700 р. |

Итого:

| | | | |
|------------------|--|--|------------|
| Сумма | | | 133 103 р. |
| на 181 помещение | | | 740 р. |